
 
Тел.(883633) 9-56-49, ОКПО 54681048, ОГРН 1021201450093, ИНН/КПП 1212002964/121201001 

 

П Р И К А З 

от  29 августа 2022 г. № 50 

 

«О назначении ответственного должностного лица за 

проведение антитеррористических мероприятий» 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об 

основах охраны труда в Российской Федерации» от 17.07.1999 г. № 181-ФЗ в 

целях улучшения организации работы по созданию здоровых и безопасных 

условий труда, проведению воспитательно-образовательного процесса 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за организацию антитеррористической 

деятельности в МОУ «Куприяновская основная общеобразовательная школа» 

на 2022-2023 учебный год Булыгину Т.Р., директора школы. 

2. Провести инструктажи с педагогическими работниками, персоналом 

школы, обучающимися о порядке действий в случае возникновения  

террористической опасности; 

3. Разработать план мероприятий образовательного учреждения по 

антитеррористической деятельности; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      Т.Р. Булыгина 

 

 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Куприяновская 

основная общеобразовательная 

школа» 

425457, Республика Марий Эл, 

Сернурский район, 

деревня Куприяново, 

улица Центральная, дом.2 

E- mail: bulmin@mail.ru 

 

«Купран тӱн общеобразовательный 

школ» 

муниципал туныктымо тӧнеж 

 

425457, Марий Эл Республик 

Шернур район, Купран ял, 

Рӱдо урем, 2-шо порт. 

E- mail: bulmin@mail.ru 

 


